

BZP.271.16.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu zwierząt dla Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Postawienie ogrzewanego pawilonu z możliwością przenoszenia i zakup samochodu przystosowanego do przewozu zwierząt – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności skokowej silnika 1560 cm³ i mocy mieszczącej się w wymaganiach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności skokowej silnika 1560 cm³ i mocy mieszczącej się w wymaganiach.

Pytanie nr 2:

Jakie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje roczne przebiegi samochodu w okolicach 7 000 km.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojemność samochodu z silnikiem benzynowym turbodoładowanym minimum 998 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem benzynowym turbodoładowanym o mocy 100 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem benzynowym turbodoładowanym o mocy 100KM, ale z wymaganą pojemnością.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesla o pojemności 1499 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem diesla o pojemności 1499 cm³.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości minimum 1830 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości minimum 1830 mm.

Pytanie nr 7:

Zwracam się do Państwa z prośbą o bardziej szczegółowego wyjaśnienia zapisu z treści szczegółowego opisu

przedmiotu zamówienia.

Co Zamawiający rozumie przez: możliwość wentylacji części ładunkowej? Czy uchylne jedno okno w przestrzeni ładunkowej jest dopuszczalną przez Zamawiającego możliwością wentylacji części ładunkowej?

Odpowiedź:

Uchylne jedno okno w przestrzeni ładunkowej jest dopuszczalną przez Zamawiającego możliwością wentylacji części ładunkowej.

Pytanie nr 8:

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zmianę w projekcie umowy par. 8 pkt 3 umowy, dotyczący jednostronnych zmian w umowie, na zmiany wyrażone przez obie strony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PZP ma obowiązek określić w jakich przypadkach dopuszcza wprowadzenie zmian do umowy, co zostało określone w par. 8 ust. 3 umowy. Wszystkie zmiany wymagają, zgodnie z zapisami par.8 ust.1, sporządzenia aneksu do umowy podpisywanego zarówno przez Zamawiającego, jak i Dostawcę, nie są więc to zmiany jednostronne, tylko wyrażane przez obie strony.

Pytanie nr 9:

Dzień dobry, piszę w sprawie ogłoszonego przez Państwa przetargu na samochód dostawczy do przewozu zwierząt. Nasz salon byłby w stanie wystartować w przetargu jeżeli wymóg mocy samochodu będzie obniżony do 100 KM ? Wtedy spełnimy wszystkie wymagane przez Państwa parametry i przygotujemy naprawdę dobrą ofertę. Czy jest to możliwe żeby zmienić wymaganą moc do 100 KM

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie minimalnej mocy samochodu do 100KM.

Pytanie nr 10:

Proszę o następującą informację do zamówienia :

Punkt 2 – Rozstaw osi :

Czy dopuszczają Państwo rozstaw osi : **3498 mm**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3498 mm.

Pytanie nr 11:

W odniesieniu do ogłoszenia 513381-N-2019 z dnia 14.02.2019r. proszę o udzielenie informacji w zakresie :
Punkt III.7 – Czy byliśmy zobowiązaniu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ogłoszenia, do przekazania oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej które to stanowi załącznik numer 3 do SIWZ ? Czy załącznik numer 3 należy dostarczyć z kompletem dokumentów do zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

Pytanie nr 12:

Zwracam się do Państwa z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze srebrnym (szarym) metalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze srebrnym.

Pytanie nr 13:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z wyposażenia: systemu ułatwiającego parkowanie z tyłu tzn. kamerę cofania? Samochód będzie wyposażony w czujniki parkowania tył.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14:

W związku z przetargiem na auto do przewozu zwierząt zwracam się z pytaniem: Czy dopuszczają PAnstwo auto z minimalna wysoksocia calkowita 188 cm?

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 15:

W związku z przesłanym zapytaniem proszę o informację czy zamawiający opuści zmianę warunków zamówienia.

- Wydłużenie okresu dostawy z 90 do 180 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 16:

W związku z przesłanym zapytaniem proszę o informację czy zamawiający opuści zmianę warunków zamówienia.

- Przeszklenie przestrzeni ładunkowej tylko w połowie , podział: 1/3 - kabina pasażerska, 1/3 przeszklona część dostawcza, 1/3 nie przeszklona część dostawcza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie przeszklenie.

Pytanie nr 17:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu dla zadania pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu zwierząt dla Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Postawienie ogrzewanego pawilonu z możliwością przenoszenia i zakup samochodu przystosowanego do przewozu zwierząt – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”” zwracam się z następującym pytaniem dotyczącym treści SIWZ:

Czy w ramach kryterium okres gwarancji jakości Zamawiający dopuści gwarancję 60 miesięczną z limitem 300 000 km na silnik, napęd oraz osie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gwarancja jakości (za wyjątkiem gwarancji perforacyjnej) jest jednym z kryterium oceny ofert i jej minimalny okres wynosi 24 miesiące z minimalnym limitem 100 000 przejechanych kilometrów.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców stanowią integralną część SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel

Biurowo Inwestycji
KIEROWNIK
Karol Grzondziel

Biurowo Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
A. Młodacka
Sprawdzony
Jarosław Choptiany
21.02.2019 r.